
EESTI 2022.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 21.10-23.10.2022, Tallinnas 

TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1982-2003.a), 

NOORTELE U19 (noormehed ja neiud, sünd.2004-2005.a) 

REEDE, 21.10.2022 

 

 

      U19        (2004-2005.a) 

 

63,5 kg 

1. Ivan Stepanov B-E                         Kirill Solodovnikov  OMK                   5-0 

67 kg 

2. Joosep Palm  Kontakt                              Aleksandr Mokan  Loit               5-0              

 

    U40    (1982-2003.a) 

 

67 kg 

3. Karl-Margus Haud  Kontakt                    Jaan Bresovski  Tartu Kalev               5-0         

75 kg 

4. Maksim Ljubimov  J-B                          Randel Vaiksalu  PKKalev                RSC-1r 

5. Artjem Spatar  PSK                                  Aleksandr Grebelyk  OMK             RSCi-2r              

6. Leon Kermas PKKalev                             Konstantin Uskov  Kontakt              DISQ-1r 

86 kg 

7. Dmitri Gladõšev  PKKalev                       Dmitri Kirjuhhin  ATP             RSC-2r                     

8. Mario Jelle  PKKalev                                Hans Väär  PKKalev                         RSC-1r      



EESTI 2022.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 21.10-23.10.2022, Tallinnas 

TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1982-2003.a), 

NOORTELE U19 (noormehed ja neiud, sünd.2004-2005.a) 

 

LAUPÄEV, 22.10.2022 

 

 

 

 

U19        (2004-2005.a) 

63,5 kg 

1. Maksim Makarov  Loit                 Ivan Stepanov B-E 5-0 

2. Alex Ivanov  Kiviõli                              Marcus Tosso  Tartu Kalev          RSC-1r                  

67 kg 

3. Joosep Palm  Kontakt                           Hannes Tiido Kontakt               3-0        

4. Makar Kulikov  PSK                            Maksim Tšõbirev  ATP               RSC-1r       

71 kg 

5. Dmitri Protkunas  PSK                     Anton Olhovskiy  B-E                  AB-1r 

6. Makar Vdovitsenko  OMK                  Artjom Vasiljev  BoEnSy    5-0                         

75 kg 

7. Igor Antonov  Sofron                            Karl-Markus Mütt  TÜASK    5-0                  

92kg 

8. Vjatšeslav Uit  J-B                                 Daniil Jermakov  Loit                RSC-1r   

 

U40    (1982-2003.a) 

63,5 kg 

9. Mark Andreev  PSK                              Kermo Henry Tõnov  Kontakt     5-0         

 

 

PAUS 20 min 

 

67 kg 

10. Semjon Kamanin PSK                        Karl-Margus Haud  Kontakt        RSCh-2r 

11. Maksim Vilde  KrH PSK                    Juhan Soodla  PomPK               RSCh/2r              

71 kg 

12. Pavel Kamanin  PSK Ailando Bresovski  Tartu Kalev    RSCh/2r 

13. Semjon Karhanin  J-B                       Vladimir Vatsevskihh  B-E    RSC/2r                

75 kg 

14. Maksim Ljubimov  J-B                      Sander Reemets  Sirge                RSCi/1r 

15. Artjem Spatar  PSK                        Leon Kermas PKKalev  3/2 

86 kg 

16. Dmitri Gladõšev  PKKalev                Igor Veressov  BoEnSy 4-1  

17. Stiven Aas  J-B                                    Mario Jelle  PKKalev                   KO-1r  

92 + kg 

18. Madis Hiiet  PKKalev                        Aleksandr Tsernov  PSK               RSC-2r    

19. Roman Rajevski  Valga                   Evgeni Mettus  ATP 5-0 



EESTI 2022.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 21.10-23.10.2022, Tallinnas 

TÄISKASVANUTELE U40 JA NOORTELE U19  

PÜHAPÄEV, 23.10.2022 

 

 14.00 

 
U19         (neiud   2004-2005.a)    

54 kg 

1. Angelina Zdanova  OMK            Aljona Lapa  Sofron AB-1r 

57 kg 

2. Aljona Antonenko  Dünamo           Eleonora Sussi  KrH PSK RSC-1r 

66 kg 

3. Kristina Bresovskaja  Tartu Kalev    Jelizaveta Tuboleva  BoEnSy       AB-1r 

70 kg 

4. Lii Maksimov  B-E                         Milana Rubtsova  KrH PSK                 RSC-1r 

 

U19        (2004-2005.a) 

63,5 kg 

5. Maksim Makarov  Loit               Alex Ivanov  Kiviõli    5-0 

67 kg 

6. Joosep Palm  Kontakt                 Makar Kulikov  PSK RSC-1r 
71 kg 

7. Dmitri Protkunas  PSK               Makar Vdovitsenko  OMK 4-1 

75 kg 

8. Igor Antonov  Sofron                  Vadim Dorohhin  J-B                   4-1 

80 kg 

9. Martin Mikitjanski  Sofron           Nikita Suetin Sofron                     AB-1r 

92kg 

10. Vjatšeslav Uit  J-B                        Roman Kii Sofron 5-0  
 

17.00 

 
U40      (naised   1982-2003.a) 

54 kg 

11. Karin Altnurm  Dünamo            Alina Kratonskaja  KrH PSK        RSC-1r 

60 kg 

12. Polina Golubeva  KrH PSK        Piret Tirrand  Tartu Kalev                  RSC-2r 

63 kg 

13. Lisa Sheffer  J-B                              MarIli Muru  Dünamo 5-0 

 

U40    (1982-2003.a) 
57 kg 

14. Kirill Serikov    BoEnSy              Daniil Lagunuv  Sofron RSC-1r 

63,5 kg 

15. Mark Andreev  PSK                    Valeri Tšernoglavski Sofron 5-0   

67 kg 

16. Maksim Vilde  KrH PSK          Semjon Kamanin PSK 3-2      

71 kg 

17. Pavel Kamanin  PSK   Semjon Karhanin  J-B 5-0 

75 kg 

18. Maksim Ljubimov  J-B              Artjem Spatar  PSK 4-1 

80 kg 

19. Anton Vinogradov  PSK             Juri Klotsenok  PSK 5-0 

86 kg 

20. Stiven Aas  J-B                          Dmitri Gladõšev  PKKalev          5-0 

92kg 

21. Karl Loorens  PKKalev            Jevgeni Buslavski K-L                 3-2 

92 + kg 

22. Madis Hiiet  PKKalev               Roman Rajevski  Valga 4-1 



EESTI 2022.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 21.10-23.10.2022, Tallinnas 

TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1982-2003.a), 

NOORTELE U19 (noormehed ja neiud, sünd.2004-2005.a) 

 

 

U19        (2004-2005.a) 

 

54 kg 

1. Daniil Medvedev  KrH PSK 

60 kg 

1. Maksim Tsvetkov  J-B 

63,5 kg 

1. Maksim Makarov  Loit    

2. Alex Ivanov  Kiviõli    

3. Marcus Tosso  Tartu Kalev    

3. Ivan Stepanov B-E     

5. Kirill Solodovnikov  OMK     

67 kg 

1. Joosep Palm  Kontakt    

2. Makar Kulikov  PSK     

3. Hannes Tiido Kontakt    

3. Maksim Tšõbirev  ATP    

5. Aleksandr Mokan  Loit     

71 kg 

1. Dmitri Protkunas  PSK    

2. Makar Vdovitsenko  OMK    

3. Artjom Vasiljev  BoEnSy    

3. Anton Olhovskiy  B-E    

75 kg 

1. Igor Antonov  Sofron    

2. Vadim Dorohhin  J-B    

3. Karl-Markus Mütt  TÜASK    

80 kg 

1. Martin Mikitjanski  Sofron   

2. Nikita Suetin Sofron    

86 kg 

1. Martin Lambinen  Dünamo 

92kg 

1. Vjatšeslav Uit  J-B    

2. Roman Kii Sofron    

3. Daniil Jermakov  Loit    

92 + kg 

1. Andre Nahko  OMK 

 

U19         (neiud   2004-2005.a) 

 

54 kg 

1. Angelina Zdanova  OMK 

2. Aljona Lapa  Sofron 

 



57 kg 

1. Aljona Antonenko  Dünamo 

2. Eleonora Sussi  KrH PSK 

60 kg 

1. Anastasija Grazdankina  KrH PSK 

66 kg 

1. Kristina Bresovskaja  Tartu Kalev 

2. Jelizaveta Tuboleva  BoEnSy 

70 kg 

1. Lii Maksimov  B-E 

2. Milana Rubtsova  KrH PSK 

81 kg 

1. Aleksandra Meliss  KrH PSK 

 

 

U40    (1982-2003.a) 

 

54 kg 

1. Allan Morozov  OMK 

57 kg 

1. Kirill Serikov    BoEnSy   

2. Daniil Lagunuv  Sofron    

60 kg 

1. Nikolai Zaitsev   ATP 

63,5 kg 

1. Mark Andreev  PSK    

2. Valeri Tšernoglavski Sofron   

3. Kermo Henry Tõnov  Kontakt     

67 kg 

1. Maksim Vilde  KrH PSK   

2. Semjon Kamanin PSK    

3. Juhan Soodla  PomPK    

3. Karl-Margus Haud  Kontakt    

5. Jaan Bresovski  Tartu Kalev     

71 kg 

1. Pavel Kamanin  PSK    

2. Semjon Karhanin  J-B    

3. Vladimir Vatsevskihh  B-E    

3. Ailando Bresovski  Tartu Kalev    

75 kg 

1. Maksim Ljubimov  J-B   

2. Artjem Spatar  PSK    

3. Leon Kermas PKKalev    

3. Sander Reemets  Sirge    

5. Konstantin Uskov  Kontakt    

5. Aleksandr Grebelyk  OMK    

5. Randel Vaiksalu  PKKalev      

80 kg 

1. Anton Vinogradov  PSK    

2. Juri Klotsenok  PSK    

 



86 kg 

1. Stiven Aas  J-B    

2. Dmitri Gladõšev  PKKalev     

3. Mario Jelle  PKKalev    

3. Igor Veressov  BoEnSy    

5. Hans Väär  PKKalev     

5. Dmitri Kirjuhhin  ATP    

92kg 

1. Karl Loorens  PKKalev    

2. Jevgeni Buslavski K-L   

92 + kg 

1. Madis Hiiet  PKKalev    

2. Roman Rajevski  Valga    

3. Evgeni Mettus  ATP    

3. Aleksandr Tsernov  PSK    

 

U40      (naised   1982-2003.a) 

 

54 kg 

1. Karin Altnurm  Dünamo    

2. Alina Kratonskaja  KrH PSK   

60 kg 

1. Polina Golubeva  KrH PSK    

2. Piret Tirrand  Tartu Kalev    

63 kg 

1. Lisa Sheffer  J-B    

2. Marili Muru  Dünamo    

66 kg 

1. Inga Palu  B-E 

 

 

 


